
Na podlagi 20. in 22. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 45/08, 83/12, 68/17 in 93/20 – odl. US) ter 16. člena Statuta Občine Cerkno (Uradni list RS, 
št. 164/2020) je Občinski svet Občine Cerkno na ___. redni seji dne ___________ sprejel 
 
 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o določitvi volilnih enot za volitve 

občinskega sveta občine Cerkno 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o določitvi volilnih enot za volitve občinskega sveta občine Cerkno (Uradni list RS, št. 65/94) 
se v tretjem odstavku 2. člena med naselja 2. volilne enote doda naselje »Travnik«. 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati 15.  dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Št. 900-0002/2023 
Cerkno, dne 26. 1. 2023       Gašper Uršič, župan 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-4693
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1987
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-3291
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3192
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1650
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#1.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#6.%C2%A0%C4%8Dlen
https://www.uradni-list.si/glasilo-uradni-list-rs/vsebina/#6.%C2%A0%C4%8Dlen

